第１号様式

【令和７・８・９年度物品・役務一般（指名）競争入札参加資格審査申請書】

令和  年  月  日

有 田 市 長 様

 有田市物品・役務一般（指名）競争入札参加資格者名簿に登載願いたく、必要書類を添えて申請します。

記

所 在 地

（〒    －       ）

（フリガナ）

商号又は名称

代表者職氏名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ

電子メール

（       ）       －

（       ）       －

                ＠

・受任者の有無 【 有 ・ 無 】（有の場合は委任状を添付）

営業所等名称

（フリガナ）

受任者職氏名

所 在 地

（〒    －       ）

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ

電子メール

（       ）       －

（       ）       －

                ＠

暴力団排除に関する誓約書（兼同意書）

有田市長 様
             住 所
                         商号又は名称

             代表者職氏名

             代表者生年月日  （大正・昭和・平成・西暦）   年   月   日

 私は、法令及び有田市が定める入札参加関連規定を遵守した上で、入札参加を行うものとし、入札参加資格

審査申請に係る申請者及びその役員等が、有田市暴力団排除条例第６条第１号の規定による暴力団関係者等で

ないことを誓約いたします。
 加えて、有田市が本誓約書に係る誓約の遵守状況を照会するために、警察等関係機関に入札参加資格申請書

及び添付書類に記載した情報を提供することについて同意します。